
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-21-015991-a

Найменування замовника: Управління Служби безпеки України в Черкаській
області

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20001740

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул.
Гоголя, 240

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Шехавцова, +380978983500,
zakupivlivgz@ssu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Легкові автомобілі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34110000-1: Легкові автомобілі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Легковий
автомобіль

ДК 021:2015:
34110000-1 — Легкові
автомобілі

1 одиниця 18000, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Гоголя, 240

до 20 грудня
2025

Легковий
автомобіль

ДК 021:2015:
34110000-1 — Легкові
автомобілі

1 одиниця 18000, Україна,
Черкаська
область, м.
Черкаси, вул.
Гоголя, 240

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за товар здійснюється
відповідно до ч. 1 ст. 49 Бюджетного
кодексу України – лише за фактично
отриманий товар на підставі
належним чином оформлених
документів Продавця (видаткової
накладної тощо) протягом 7 (семи)
робочих днів після поставки товару
при наявності бюджетних призначень
на ці цілі, з можливістю відстрочки
платежу до кінця бюджетного року
без нарахування штрафних санкцій.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 399 273,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 996,37 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


